PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.07.2014  № 343-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска

от 11.06.2014 № 272-па «О порядке взаимодействия органов Администрации Северодвинска и заказчиков при заключении контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

В связи с изменениями законодательства в сфере закупок, внесенными Федеральным законом от 04.06.2014 № 140-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 «Порядок согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» к постановлению Администрации Северодвинска от 11.06.2014 № 272-па «О порядке взаимодействия органов Администрации Северодвинска и заказчиков при заключении контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «частями 1 - 3 статьи 71» заменить словами «частями 1 - 3.1 статьи 71».

1.2. В пункте 4 слова «частями 1 - 3 статьи 71» заменить словами  «частями 1 - 3.1 статьи 71».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Мэр Северодвинска                                                                                                М.А. Гмырин
Бебех С.Б.
58-70-61